PHỤ LỤC III
MẪU XÁC NHẬN HIỆU QUẢ ÁP DỤNG, PHẠM VI ẢNH HƯỞNG CỦA SÁNG KIẾN
(Ban hành theo Hướng dẫn số 8181/HD-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2024 của Ủy ban nhân dân Thành phố)

	TÊN CƠ QUAN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ……./ ……
	………, ngày... tháng... năm...

[bookmark: chuong_pl11_name]XÁC NHẬN HIỆU QUẢ ÁP DỤNG, PHẠM VI ẢNH HƯỞNG
[bookmark: _GoBack]CỦA SÁNG KIẾN
NĂM ……..

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Hướng dẫn số 8181/HD-UBND ngày 16  tháng 12  năm 2024     của Ủy ban nhân dân Thành phố về việc Hướng dẫn xét, công nhận sáng kiến, hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài khoa học và công nghệ, đề án khoa học trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;
Xét đề nghị của cơ quan, đơn vị tại Công văn số…ngày …tháng    năm…. về việc xác nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến.
Thủ trưởng cơ quan, đơn vị xác nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến năm …….. cho tác giả (hoặc các đồng tác giả) có tên sau đây:
1. Họ và tên: ……………………
- Chức vụ, đơn vị công tác: …………
- Tên sáng kiến: …………………………………………
- Hiệu quả đạt được khi áp dụng sáng kiến: …………………………
- Phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến: ………
2. Họ và tên: …………………………………
- Chức vụ, đơn vị công tác: ……………………………………
- Tên sáng kiến:……………………………………
- Hiệu quả đạt được khi áp dụng sáng kiến: ………………………………
- Phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến: ………………
	Thủ trưởng cơ quan, đơn vị xác nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến năm …… để phục vụ công tác thi đua khen thưởng./.

Nơi nhận:
- …....;
- ……;
- Lưu: VT, …
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
(xác nhận nội dung trên, ký tên và đóng dấu)